SỞ Y TẾ CAO BẰNG

CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH

THỰC PHẨM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /ATVSTP-NV

V/v đăng tải thông tin cơ sở, tự

công bố sản phẩm

Cao Bằng, ngày       tháng  12   năm 2021

Kính gửi: Sở Y tế Cao Bằng

Căn cứ Luật an toàn thực phẩm số 55/2010/QH12;

Căn cứ Nghị định 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy đinh

chi tiết thi hành một số điều của Luật an toàn thực phẩm;

Căn cứ Nghị định 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 Nghị định của Chính

phủ, sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh

thuộc phạm vi Quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Trong tháng 12 năm 2021 Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm, tiếp nhận Hồ

sơ tự công bố sản phẩm của Doanh nghiệp, và cơ sở sản xuất như sau:

- Công ty cổ phần Thương mại và vận tải Nhật Hưng: Cơ sở sản xuất nước

uống đóng chai Boong Hây, nước đá dùng liền Boong Hây. Địa chỉ: Tổ 10 Phường

Đề Thám, thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng.

 Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm, kính trình và đề nghị Sở Y tế đăng tải

thông tin cơ sở tự công bố sản phẩm trên trang Website của Sở Y tế theo quy định

hiện hành (có danh sách sản phẩm đính kèm)./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chi cục trưởng;

- Phó Chi cục trưởng;

- Các phòng trực thuộc Chi cục

- Lưu: VT, NV.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Lương Duy Đông

		2021-12-27T15:09:39+0700

		2021-12-27T15:24:13+0700

		2021-12-27T15:24:13+0700

		2021-12-27T15:24:13+0700